

TOLLE ÜBERRASCHUNGEN & ANGEBOTE

Mühlen Apotheke

Möhlenhorn 2

26736 Pewsum

Telefon 04923 - 80224

Fax 04923 - 80325

Gebührenfreies Telefon 0800 - 0080224

E-Mail info@muehlenapotheke.com

Internet www.muehlenapotheke.com

Mühlen
APOTHEKE



25 JAHRE JUBILÄUM MÜHLEN APOTHEKE

Gegen Abgabe erhalten Sie

25%

Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl*

*Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher und die in diesem Flyer beworbenen Artikel.

Aktion gültig vom 01.09. bis 30.09.2018

GUTSCHEIN

FÜR EINE

ÜBERRASCHUNG

Aktion gültig vom 01.09. bis 30.09.2018

GUTSCHEIN

Am 1. September feiern wir das 25jährige Jubiläum der Mühlen Apotheke!
Deshalb möchte ich mich herzlich bei meinen Kunden für das entgegen gebrachte Vertrauen und die Traue bedanken. Ohne Sie wäre ich nichts!
Dank gilt auch der gesamten Familie die mir immer mit Tat und Rat zur Seite standen.
Vor allem auch mit Tat.
Ein besonderer Dank gilt dabei meinem Vater.
Natürlich herzlichen Dank an mein tolles Personal!
Über die Jahre hatte ich immer sehr tolle Leute um mich. Einfach toll.
Bleibt mir zu hoffen dass die nächsten Jahre genau so positiv verlaufen und wir uns auch weiterhin um Sie kümmern dürfen.

Heinrich Müller



AKTION GÜLTIG VOM 01.09. BIS 30.09.2018

ADDITIVA® Vitamin C + Zink

60 Kapseln

38%
gespart

~~7,95 €**~~
4.95 €
Sie sparen 3,00 €



ASPIRIN® 500 MG*

20 überzogene Tabletten

26%
gespart

~~6,69 €***~~
4.95 €
Sie sparen 1,74 €



BoxaGrippal® Erkältungstabletten*

20 Stück

23%
gespart

~~12,97 €***~~
9.95 €
Sie sparen 3,02 €



Hoggar® Night*

20 Tabletten

25%
gespart

~~11,97 €***~~
8.95 €
Sie sparen 3,02 €



Ibuprofen® akut 400 mg*

20 Filmtabletten

27%
gespart

~~5,44 €***~~
3.95 €
Sie sparen 1,49 €



Thealoz Duo Augentropfen

10 ml

31%
gespart

~~14,45 €**~~
9.95 €
Sie sparen 4,50 €



100 ml = 99,50 €

Traumeel® s*

50 Tabletten

25%
gespart

~~10,63 €***~~
7.95 €
Sie sparen 2,68 €



Tyrosur® Wundheilgel*

15 g

30%
gespart

~~9,97 €***~~
6.95 €
Sie sparen 3,02 €



100 g = 46,33 €

vitaspriint B12 Trinkfläschchen*

10 Stück

**SPAR
PREIS**

Sparpreis
19.95 €



Voltaren® Schmerzgel mit Applikator*

150 g

27%
gespart

~~20,50 €***~~
14.95 €
Sie sparen 5,55 €



100 g = 9,97 €

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 31.07.2018), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. *** Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag.